
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

22.10.2021                                        г.Мичуринск                                            № 2109 

 

О  подготовке  проекта внесения 

изменений в правила землеполь- 

зования  и застройки городского  

округа -  город  Мичуринск Там- 

бовской области 

 

 На основании поступивших предложений об установлении территориаль-

ных зон, градостроительных регламентов, с учетом рекомендаций, содержа-

щихся в заключении комиссии по землепользованию и застройке городского 

округа - город Мичуринск Тамбовской области, руководствуясь Градострои-

тельным кодексом Российской Федерации, Законом Тамбовской области от 

31.01.2007 № 144-З «О градостроительной деятельности в Тамбовской облас-

ти», Правилами землепользования и застройки городского округа город Мичу-

ринск Тамбовской области, утвержденными решением Мичуринского город-

ского Совета депутатов Тамбовской области от 28.12.2012 № 235 (в редакции 

решений от 28.04.2014 № 326, 11.12.2014 № 394, 25.05.2015 № 430, 17.12.2015 

№ 46, 01.06.2016 № 123, 06.10.2016 № 165, 28.12.2016 № 206, 31.03.2017 № 226, 

05.10.2017 № 289, 26.07.2018 № 415, 24.05.2019 № 515, 23.06.2020 № 614,  

03.12.2020 № 30, 07.10.2021 № 139), администрация города Мичуринска Там-

бовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в правила земле-

пользования и застройки городского округа - город Мичуринск Тамбовской 

области, утвержденные решением Мичуринского городского Совета депутатов 

Тамбовской области от 28.12.2012 № 235 (в редакции решений от 28.04.2014 

№ 326, 11.12.2014 № 394, 25.05.2015 № 430, 17.12.2015 № 46, 01.06.2016 № 123, 

06.10.2016 № 165, 28.12.2016 № 206, 31.03.2017 № 226, 05.10.2017 № 289, 

26.07.2018 № 415, 24.05.2019 № 515, 23.06.2020 № 614, 03.12.2020 № 30, 

07.10.2021 № 139), в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом 

Российской Федерации. 

 2. Комиссии по землепользованию и застройке городского округа - город 

Мичуринск Тамбовской области организовать работу по подготовке проекта 

внесения изменений в правила землепользования и застройки городского 

округа - город Мичуринск Тамбовской области. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В. 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы  

города Мичуринска Тамбовской области                                           В.В. Малюков                                                                             

http://www.top68.ru/

